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10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

2367
1007 1360
422 585 775
184 238 347 428
90 94 144 203 225
51 39 55 89 114 111

32 19 20 35 54 60 51
21 11 8 12 23 31 29 22

14 7 4 4 8 15 16 13
10 4 3 1 3 5 10 6 7

2209
979 1230
428 551 679
190 238 313 366
90 100 138 175 191
47 43 57 81 94 97

26 21 22 35 46 48 49
14 12 9 13 22 24 24 25

7 7 5 4 9 13 11 13
4 3 4 1 3 6 7 4 9

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




